
24

20

SEX ON THE BEACH 

30FRESH BEER 
GIN, LICOR DE PÊSSEGO, MALIBU E CERVEJA

rum, leite de coco e suco de abacaxi

ruM, limão, hortelã e soda

22BULLDOG GIN

16SMIRNOFF

19BAILEY´S

11TEACHER´S

19FAMOUS GROUSE 

22RED LABEL 

24BLACK LABEL 

22JACK DANIEL´S

27OLD PAR 

11SAGATIBA CRISTALINA 

19FRANGÉLICO

22TEQUILA

22AMARULA

22CAIPIFRUTA 
FRUTA, VODKA, LEITE CONDENSADO

17CAIPIRINHA
CACHAÇA

19CAIPIRÍSSIMA RUM

22GIN TÔNICA 

dosesDrinks

29Gin tônica com Bulldog

17CUBA LIBRE

19CAIPIROSKA VODKA da casa
22SMIRNOFF
27ABSOLUT

28APEROL SPRITZ 
ESPUMANTE, APEROL, LARANJA

22BLUE LAGOON 
VODKA, SPRITE E CURAÇAU BLUE

22BLOODY MARY 
SUCO DE TOMATE, SAL, PIMENTA, VODKA

20

22

17

pina colada com cupuaçu

8

24

23

11

15
15
15
15
15
15
15

22 34

15

AÇAÍ NA TIGELA

17

17

18

17

20

22

26

32

28

24
24
24
24
24
24

24

3020
17

17

Não Cobramos 10%



Heineken

Heineken zero

Eisenbahn PIlsen

Sol Premium

Budweiser

Stella

Corona

13

13

11

10

11

11

14

41

57

52com camarão

com bolonhesa with bolognese

with shrimp

42
38

54

FILÉ GRELHADO, ARROZ À LA GREGA
e MACAXEIRA FRITA  FILE WITH GREEK STYLE RICE aND
FRIED MANIOC

89

49 85

49

80 150

lagosta
arroz de açafrão com limão, salada tropical
LOBSTER with turmeric rice with lemon, tropical salad

198

BROWNIE COM SORVETE DE LEITE NINHO 
WITH NINHO MILK ICE CREAM

31

SORVETE ARTESANAL DUGGÊ 
Handmade Ice Cream

(2 BOLAS) 18

25

PICOLÉS PALETA MEXICANA --

59 113

57 110

62 112

155

52

52

22

22

22

25

25

42

35

29

29

26

26

58

44

49

49

long neck

long neck

long neck

long neck

long neck

long neck

long neck

Baden Baden 600ML 
(IPA, Witbier, Golden, Cristal)

Eisenbahn ESTILOS    
(IPA, PALE ALE, WEIZENBIER)

BRA PREMIUM LAGER
Harmoniza com petiscos. Harmonizes with snacks.

Davi e Golias APA 
Harmoniza com frutos do mar. 

Harmonizes with Sea food. 

Hop Madness IPA 
Harmoniza com carnes vermelhas. 
Harmonizes with red meat. 

Hop Session IPA
Harmoniza com carnes brancas e petiscos. 

Harmonizes with withe meat and snacks. 

Hop Lager
Harmoniza com sanduíches. Harmonizes with sandwich.     

Chopp Eisenbahn

24 
 

14

16

 29

30

27

19

10   
 

craft

premium

LONG
NECK

42

40

37

44

31

29

29

29

20

500ML

500ML

500ML

500ML

500ML

300ML


